

Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S

Damgårdsvej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 11 57 35 76

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Jens Christian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S Damgårdsvej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 11 57 35 76 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. maj - 30. april 28. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Jensen Jytte Sommer Jens Peter Pedersen
Direktion	Jens Christian Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	S & J Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og afsætning af elektronikudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 85 t.kr. mod et overskud sidste år på 285 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.480 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,6 % af de samlede aktiver på 11.058 t.kr., hvilket er et fald på 3,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	112.689	708.549
Administrationsomkostninger	-190.122	-261.755
Resultat før finansielle poster	-77.433	446.794
Andre finansielle indtægter	46.881	31.109
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.348	-111.174
Resultat før skat	-106.900	366.729
2 Skat af årets resultat	22.216	-81.322
Årets resultat	-84.684	285.407
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	35.407
Disponeret fra overført resultat	-84.684	0
Disponeret i alt	-84.684	285.407

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	782.656	901.524
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	7.806
3	Personbil	389.500	503.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.156</u>	<u>1.412.830</u>
4	Værdipapirer	84.150	605.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.150</u>	<u>605.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.256.306</u>	<u>2.018.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.885.202	3.448.806
	Fremstillede varer og handelsvarer	364.045	517.833
	Varebeholdninger i alt	<u>3.249.247</u>	<u>3.966.639</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	892.764	675.860
	Udskudte skatteaktiver	2.255	0
	Periodeafgrænsningsposter	65.800	67.100
	Tilgodehavender i alt	<u>960.819</u>	<u>742.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.592.050</u>	<u>4.297.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.802.116</u>	<u>9.006.805</u>
	Aktiver i alt	<u>11.058.422</u>	<u>11.025.088</u>

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	5.980.398	6.065.082
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>6.480.398</u>	<u>6.815.082</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.961
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.887	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.772.541	3.376.938
Selskabsskat	0	74.272
Anden gæld	778.596	738.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.578.024</u>	<u>4.190.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.578.024</u>	<u>4.190.045</u>
Passiver i alt	<u>11.058.422</u>	<u>11.025.088</u>

8 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.331	90.918	
Andre finansielle omkostninger	5.017	20.256	
	<u>76.348</u>	<u>111.174</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	74.272	
Regulering af udskudt skat	-22.216	7.050	
	<u>-22.216</u>	<u>81.322</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Personbil</u>
Kostpris 1. maj	<u>2.523.837</u>	<u>125.690</u>	<u>570.000</u>
Kostpris 30. april	<u>2.523.837</u>	<u>125.690</u>	<u>570.000</u>
Afskrivninger 1. maj	1.622.313	117.884	66.500
Årets afskrivninger	118.868	7.806	114.000
Afskrivninger 30. april	<u>1.741.181</u>	<u>125.690</u>	<u>180.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>782.656</u>	<u>0</u>	<u>389.500</u>

Noter

	30/4 2017	30/4 2016
4. Værdipapirer		
Kostpris 1. maj	545.909	545.909
Afgang i årets løb	-495.547	0
Kostpris 30. april	50.362	545.909
Opskrivninger 1. maj	59.544	60.044
Årets opskrivninger	25.986	-500
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	-51.742	0
Opskrivninger 30. april	33.788	59.544
Regnskabsmæssig værdi 30. april	84.150	605.453
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	6.065.082	6.029.675
Årets overførte underskud	-84.684	35.407
	5.980.398	6.065.082
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	250.000	750.000
Udbetalt udbytte	-250.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	0	250.000
	2016/17	2015/16
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S & J Holding Struer ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.